



Prunus Serratula ApS

**Enghave Plads 8 2 tv
1670 København V**

CVR nr. 33 06 54 69

Årsrapport for 2019

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. august 2020

Dirigent

Navn: Stephan Gassier Skovlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Prunus Serratula ApS
Enghave Plads 8 2 tv
1670 København V

CVR nr.: 33 06 54 69
Stiftet: 15. juli 2012
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Stephan Gassier Skovlund, Enghave Plads 8, 2. tv., 1670 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter virksomhed indenfor IT samt besiddelse af ejendele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 849, og et overskud på tkr. 849 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		-250.367	61
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-3.779</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat		-254.146	56
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.133.833	535
Andre finansielle indtægter		-23.315	11
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-11
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.688</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		848.684	587
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>848.684</u>	<u>587</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.133.833	535
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108
Overført resultat		<u>-395.749</u>	<u>-56</u>
I alt disponering		<u>848.684</u>	<u>587</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.407.579	690
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.407.579	690
Anlægsaktiver i alt		1.407.579	694
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	157
Andre tilgodehavender		35.256	0
Tilgodehavender i alt		35.256	157
Likvide beholdninger		591.623	475
Omsætningsaktiver i alt		626.879	632
Aktiver i alt		2.034.458	1.326

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.338.829	669
Overført resultat	438.549	370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	1.967.978	1.227
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.700	15
Anden gæld	49.780	84
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	66.480	99
Gældsforpligtigelser i alt	66.480	99
Passiver i alt	2.034.458	1.326

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	669.746	108.000	369.548
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-464.750	0	464.750
	0	-464.750	0	464.750
Årets resultat	0	1.133.833	110.600	-395.749
	0	669.083	110.600	69.001
Betalt udbytte	0	0	-108.000	0
	0	0	-108.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	1.338.829	110.600	438.549
Egenkapital, ultimo				<u>1.967.978</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.779	5		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.779	5		
2 Personaleomkostninger				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	15.112	15		
Anskaffelsessum, ultimo	15.112	15		
Af-/nedskrivninger, primo	-6.296	-6		
Årets afskrivninger	-8.816	-5		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-15.112	-11		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	68.750	83		
Afgang i årets løb	0	-14		
Anskaffelsessum, ultimo	68.750	69		
Værdireguleringer, primo	620.996	358		
Årets resultat efter skat	1.155.333	535		
Andre værdireguleringer	62.500	-2		
Opskrivninger, ultimo	1.838.829	891		
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	-500.000	-270		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-500.000	-270		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.407.579	690		
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Perito Consulting ApS	Hvidovre	25%	5.630.317	4.621.332